

石垣市庁舎跡地活用事業

募集要項 新旧対照表

No	別紙 番号	頁	第1	(1)	①	i)	a	(a)	項目等	修正前	修正後
1		4	3	(1)					(1) 敷地与 条件・法規制 等	①本庁舎敷地 面積： 10,373㎡ ※美崎町縦5号線と美崎町新栄通りの交差点部分について道路改良工事の実施に伴い、 <u>503㎡【※仮】</u> 減少する。令和4年度末までに概略設計完了予定。	①本庁舎敷地 面積： 10,373㎡ ※美崎町縦5号線と美崎町新栄通りの交差点部分について道路改良工事の実施に伴い、 <u>約850㎡</u> 減少する。令和4年度末までに概略設計完了予定。
2		18	6	(3)					(3) 資料の 電子データ の提供	要求水準書添付資料の電子データの提供を、以下のとおり行う。	要求水準書添付資料及び閲覧資料の電子データの提供を、以下のとおり行う。

石垣市庁舎跡地活用事業

要求水準書 新旧対照表

No	別紙 番号	頁	章	節	1	(1)	1)	①	i)	項目等	修正前	修正後
1										添付資料一覧	添付資料一覧 資料1 用語の定義 資料2 事業予定地位置図 資料3 事業予定地敷地図 資料4 事業予定地周辺道路現況図 資料5 <u>道路改良工事範囲</u> 資料6 ひとにやさしいまちづくり施設整備マニュアル	添付資料一覧 資料1 用語の定義 資料2 事業予定地位置図 資料3 事業予定地敷地図 資料4 事業予定地周辺道路現況図 資料5 <u>(削除)</u> 資料6 ひとにやさしいまちづくり施設整備マニュアル
2										閲覧資料一覧	閲覧資料一覧 閲覧資料1 事業予定地インフラ現況図 閲覧資料2 事業予定地近傍地盤調査資料	閲覧資料一覧 閲覧資料1 事業予定地インフラ現況図 閲覧資料2 事業予定地近傍地盤調査資料 閲覧資料3 <u>美崎町縦5号線 変更図</u>
3		9	1	3	5	(1)				(1) 事業予定地・地域地区等	①本庁舎敷地面積： 10,373㎡ ※美崎町縦5号線と美崎町新栄通りの交差点部分について道路改良工事の実施に伴い、 <u>503㎡【※仮】</u> 減少する(添付資料5参照)。令和4年度末までに概略設計完了予定。	①本庁舎敷地面積： 10,373㎡ ※美崎町縦5号線と美崎町新栄通りの交差点部分について道路改良工事の実施に伴い、 <u>約850㎡</u> 減少する(閲覧資料3参照)。令和4年度末までに概略設計完了予定。
4		31	3	3	4	(2)			i)	(2) 市道(道路改良)	i)周辺道路交通の安全性・機能性を高めるため、美崎町縦5号線と美崎町新栄通りの交差点部分について道路改良工事を本事業とは別途、本市が実施する。工事期間は令和6年4月～令和7年3月頃を予定している。詳細を「添付資料5 道路改良工事範囲」に示す。	i)周辺道路交通の安全性・機能性を高めるため、美崎町縦5号線と美崎町新栄通りの交差点部分について道路改良工事を本事業とは別途、本市が実施する。工事期間は令和6年4月～令和7年3月頃を予定している。詳細を「 <u>閲覧資料3 美崎町縦5号線 変更図</u> 」に示す。